行走机械马达/泵辅件
HY30-8258/CN
行走机械马达/泵辅件
样本HY30-8258/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
目录
目录

 套件订单号P/N 378 5190 (传感器和密封螺母)
注意:  运输过程中，转速传感器未安装在马达上。
订货信息
-  F11 - 014 - HB - CV - K - 000 - 000 - P
-  F12 - 080 - MF - IV - K - 000 - L01 - P
-  V12 - 080 - MS - SV - S - 000 - D - P - ...
-  V14 - 110 - IVD - EPH3N - N000 - P - ...
P - 备有转速传感器安装插孔
备有转速传感器安装插孔的液压马达或泵订货代号加“P”
S1
S2
R L
60 ~5 m
6
Ø4
~1
凹槽
(V12/V14轴端)
齿圈
(F12)
轴承壳体 缩管密封螺母 导向孔
Ø2.5 [0.10]
深2.0 [0.08]
透明(焊接
到屏蔽网)
棕
黑
白
蓝
[0.04] [2.36]
[0.16]
[0.24]
[~16.4 ft]
行走机械马达/泵辅件
样本HY30-8258/CN
5 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
 重要
 订货时，必须附一张填好的“BT 制动阀
 技术规格表”(MI 119)。
概述
在开式液压驱动系统回路中，车辆下坡或制动时有吸空
的风险。当马达转速所对应的流量高于其可吸入的流量
时就会发生吸空现象。吸空可能会导致液压制动扭矩完
全丧失，也会损坏马达。
BT制动阀正确安装后，只要进油管路和回油管路之间的
压差降低到一个确定数值，它就通过对回油管路流量节
流而防止吸空。
BT制动阀主要由一个滑阀组成。阀芯位置由压差决定。
当压差降低到35 bar (500 psi)时，阀芯开始关闭连通回
油管路的油口。它使马达回油管路中建立起压力，提供
制动扭矩。
BT制动阀能确保马达转速所需的流量和进油流量相当。
在制动阀的泵侧布置特殊的单向阀，能进一步提供防吸
空保护。如果供油压力降低到回油管路压力以下，油液
直接进给到马达进油口。
BT制动阀非常紧凑，安装在F12或T12油口和主管路对
开法兰之间。
注意: -  在设计一个带BT制动阀的系统之前，请联系产
品支持(泵&马达)部门。
 -  当使用冲洗阀(L)和/或制动释放功能(B)时，确
保订购的F12带第三个泄油口。在T12上，在
安装BT阀之前必须卸下第三个泄油口上的螺
堵。
液压原理图 (带BT制动阀的F12)
F12_BT12_view.eps
Leif A./03-01-31
BT 制动阀
F12 插装式马达
F12_BT_schematic.eps
Leif A./03-01-27